

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جولای ۲۰۲۰

برنامه "غنی احمدزی" جهت سرقت ذخایر ارزی و طلای کشور!

پنجشنبه - ۱۲ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: از چند روز بدین سو به خصوص بعد از آن که ۴ تن از مقامات بالارتبة "بانک مرکزی" یا همان "دافغانستان بانک" معروف از جانب رئیس جدید التقرر آن "اجمل احمدی" برکنار شده است، یکی از خبر های مهم که بخش اعظم رسانه های غیر دولتی را در شهر کابل و فیسبوکها به خود اختصاص داده است، همین مقرری می باشد. آنچه در این میان کمتر کسی بدان پرداخته، انگیزه "غنی احمدزی" از تقرر نامبرده می باشد. نکته ای که در یادداشت امروز تلاش خواهم نمود، اندکی بر آن روشنی ببندام. اما قبل از آن:

۱ - یکی از انتقاداتی که در مورد "اجمل احمدی" صورت می گیرد عدم آشنائی وی با زبانهای فارسی/دری، پشتو و ازبکی می باشد. عده ای از منتقدان "اجمل احمدی" ادعا دارند که وی به زبانهای فوق آشنائی ندارد زیرا اصلاً افغان نیست، بلکه لبنانی و از جمع خسر خیل های - خسر بره خسریره- شخص "غنی احمدزی" می باشد. همین طیف ادعا دارند که نامبرده نه تنها تذکره تابعیت افغانستان را ندارد بلکه در تمام افغانستان حتا در شهر غزنی که ادعای زادگاه بودنش را دارد، یک نفر نیز وجود ندارد که وی را بشناسد و به حیث خویش و یا قومش از وی یاد نماید.

این ادعا هرچند می تواند بسیار تکانهنده باشد، مگر در یک نکته پای منطقش کوتاهی می کند. یعنی تعلق یک فرد در سن و سال "اجمل احمدی" را به این ویا آن کشور منوط ساختن آنهم به اساس آشنائی و یا عدم آشنائی با یکی از زبانهای مروج در افغانستان، نه تنها خطاست بلکه این امکان را به وجود می آورد که به صد ها و هزاران تن از جواسیس کشور های همسایه خود را "افغان" معرفی بدارند. زیرا:

با در نظر داشت این که زمان آغاز سیل مهاجرت های گسترده به بیش از ۴ دهه می رسد و وقتی نسل های اول و دوم با خانواده و فرزندان شان به خارج از افغانستان اعم از کشور های همسایه و یا اروپائی و امریکا مهاجرت نمودند، اطفال آنها حتا اگر در همان زمان ۱۰ الی ۱۵ سال هم داشته اند، و تا حدی به زبانهای مادری شان آشنائی داشتند آشنائی آنها در حدی نبوده که بتوانند بخوانند و یا بنویسند، حال چه رسد به آشنائی که کوچکتر از ده سال داشتند و یا در همان کشور های به دنیا آمده اند.

آنچه را اینک مطرح می سازم به هیچ وجه به منظور دفاع از هویت و تعلق قومی فردی به نام "اجمل احمدی" نیست بلکه واقعیتست که هریک از ما و شما که روابط فامیلی در خارج از افغانستان داریم می توانیم به چشم سر مشاهده نمایم. بناءً به نظر من بحث را به این نکته خلاصه نمودن که آیا "اجمل احمدی" افغان است و یا لبنانی، اگر آگاهانه

صورت گیرد، چیزی به جز فرار از اصل موضوع و بحث کنندگان را به دنبال خودسیاه فرستادن نمی باشد. به نظر من آنچه مهم و می باید با جدیت مورد بحث قرار گرفته در مورد افشاگری صورت گیرد، انگیزه "غنی احمدزی" از تقرر وی می باشد.

۲- جهت روشن شدن انگیزه "غنی احمدزی" از گماردن "اجمل احمدی" به مقام ریاست "بانک مرکزی افغانستان" اندکی به عقب بر می گردیم:

اگر به خاطرات مانده باشد در زمانی که "قیومی" وزیر مالیه دولت دست نشانده بود، به ویژه در زمان بالماسکه انتخابات که "غنی احمدزی" می خواست در نقش "حاتم طائی" ظاهر شده به هر طرف پول باد نماید، به ارتباط امتناع "بانک مرکزی" از پرداخت پول به وزارت مالیه، جنجالی بین آنها به وجود آمد که خیلی سریع به رسانه ها نیز سرایت نمود. علت جنجال تقاضای وزارت مالیه به دستور شخص رئیس جمهور "غنی احمدزی" بود که از "بانک مرکزی" می خواست تا رقمی در حدود یک میلیارد افغانی از ذخایر شان را به حساب وزارت ماله جهت مصارف احتمالی انتقال دهد، تقاضایی که از جانب بانک مرکزی پذیرفته نشده، کشمکش آنها رسانه ئی گردید.

"غنی احمدزی" با درسگیری از آن زمان، اینک فردی را یا از لبنان و یا هم از کدام "پسقوله پشت داش" پیدا نموده که نه برادر دارد، نه خواهر نه قوم و نه خویش، وی را به مقامی گمارده است که هرگاه اراده کند به صد ها میلیون دالر را بتواند در اختیارش قرار دهد.

یعنی انگیزه "غنی احمدزی" در گماردن "اجمل احمدی" بسط سلطه اش بر تمام ذخایر بانکی اعم از پولی، اوراق بهادار و طلا می باشد. یعنی "غنی احمدزی"، "اجمل احمدی" را به ریاست بانک مرکزی مقرر نموده، تا هر زمانی که اراده کند بتواند ذخایر ارزی و پشتوانه طلای بانک مرکزی را به هر کجا خواسته باشد، به وسیله طیارات امریکائی انتقال دهد. یعنی کاری که داکتر نجیب با استناد به ادعای "حسن شرق" در انجامش ناکام ماند و نه دزدان مجاهد و نه هم غارتگران طالب آن را انجام دادند، اینک به وسیله "اجمل احمدی" به دستور "غنی احمدزی" انجام یابد.

هرگاه چنین برنامه و انگیزه ای وجود نداشته باشد، با شناختی که ما از کشور خود و ادارات خود داریم و می دانیم که "غنی احمدزی" بدون اجازه و صوابدید افراد موظف از جانب سفارتخانه های امریکا و انگلیس و عبور دادن افراد پیشنهادی از فلتر های "سیا" و "ام. آی. ۶" اجازه مقرر نمودن یک مدیر عمومی را در یکی وزارتخانه های کلیدی ندارد، حال بیاید و یک انسان "آسمان جل" را به چنان مقامی بگمارد که از آن بوی طلا و دالر و ارزهای معتبر جهانی استشمام می گردد، چه کسی می تواند چنین استقلالی را بپذیرد.

هموطنان گرامی!

"غنی احمدزی" تصمیم گرفته است تا از طریق "اجمل احمدی" تمام ذخایر ارزی کشور و چه بسا ذخایر طلای ما را نیز سرقت نماید، هرگاه خود را آرام بگیریم مطمئن باشید که من و تو نیز در تاریخ حد اقل از بابت سکوت ما مورد مؤاخذه قرار خواهیم گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!